
 

 

URI 

 

I L  R E T T O R E 

 

VISTO  il DM 989 del 25.10.2019; 

 

VISTO il DR 3134 del 16.07.2021 con il quale veniva emanato l’avviso di selezione per borse di studio per ricerca 

tesi all’estero; 

 

VISTO l’art.3 dell’avviso di selezione che prevede che “Le candidature presentate saranno oggetto di una selezione da 

parte di una Commissione di Ateneo ad hoc nominata dal Rettore tra i delegati alle relazioni internazionali e i referenti 

degli accordi internazionali che, sulla base dei criteri di cui al successivo art.4, redigerà apposita graduatoria che sarà 

pubblicata entro il 20 ottobre 2021 sul sito di Ateneo”; 

 

TENUTO CONTO dei criteri previsti dal succitato art.4 dell’avviso di selezione; 

 

RITENUTO   di vedere rappresentate le varie aree disciplinari compatibilmente con le candidature pervenute; 

 

 

D E C R E T A 

 

Per le motivazioni in premessa la Commissione in parola è così composta: 

 

- Prof. Vincenzo Morra,  

Dipartimento di Scienze della Terra, dell’Ambiente e della Risorse                Presidente 

 

- Prof.ssa Laura Lieto 

Dipartimento di Architettura                                                                     Componente                                                          

 

- Prof. Davide Marocco 

Dipartimento di Studi Umanistici                                                                Componente 

 

- Prof. Emilio Bilotta 

Dipartimento di Ingegneria Civile, Edile e Ambientale                                   Componente 

 

- Dott.ssa Anna Perriccioli 

Ufficio Relazioni Internazionali                                                                    Segretario 

 

 

 

 

 

IL RETTORE 

Matteo LORITO 

 

Ripartizione Ricerca e Terza Missione 
Il Dirigente Dott. Alessandro Buttà 
Unità organizzativa responsabile del procedimento: 

Ufficio Relazioni Internazionali 
Responsabile del procedimento:  
Il Capo dell’Ufficio Dott.ssa Fernanda Nicotera 

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI S

T
U

D
I D

I N
A

P
O

LI F
E

D
E

R
IC

O
 II

U
F

F
IC

IO
 S

E
G

R
E

T
E

R
IA

 D
E

L D
IR

E
T

T
O

R
E

 G
E

N
E

R
A

LE
D

R
/2021/3827 del 29/09/2021

F
irm

atari: LO
R

IT
O

 M
atteo


